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Acta eleccién de 4 formadores y formadoras cuisvscours

DE CHILE

a la Comision de Educacion 2019 - 2021

El 13 de mayo de 2019 a las 18:30 horas, en la Casa Guia y Scout de la Asociacién de Guias y Scouts
de Chile, ubicada en Avenida Republica 97, comuna de Santiago. El se realiza el recuento de votos
para la eleccion de 4 formadores y/o formadoras que integrardn la Comision de Educacion por el

bienio 2019 — 2021.

Del total de 202 formadores integrantes del padrén enviado se enmendé en dos personas que no
reunian las caracteristicas, considerandose asi un universo de 200 electores.

Se recibieron 94 votos, dado que el sistema es digital, permitié identificar el voto de quien no podia
votar y se elimind a dicha persona, considerando la emision de sus preferencias.

En resumen, de 200 electores se recibieron 93 votos vilidamente emitidos, individualizados en el

anexo a esta noming, arrojando el siguiente resultado:

Nombre
BELEN ALEJANDRA
MARCIA ALEJANDRA
SCARLET YASMIN
FRANCISCO JAVIER
MARTA SOLEDAD
EDUARDO ANDRES
LUIS PABLO
EMILIO ALEXANDER
ALVARO
Blancos

Nulos

Por lo tanto, han resultado electos para integrar la Comision de Educacién:

= Belén Gallo Osorio
= Marcia Linconir Roa

= Scarlet Siez Robles

Apellidos P

GALLO
LINCONIR
SAEZ
ORELLANA
SALINAS
HERNANDEZ
ABARZUA
PONCE
PLAZA

= Francisco Orellana Urzua

Apellido M

OSORIO
ROA
ROBLES
URZUA
HENRIQUEZ
GALLEGOS
MARTINEZ
SANDOVAL
VALENCIA

Votos

39
30
30
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27
25
19
6
7
34
3
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Posicion



Las guiadoras y dirigentes individualizados a continuacion presentes en el momento del recuento
de votos, certifican los resultados sefialados:
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Dia y Hora de
Votacién

5-4-2019 18:10:46 Carlos
5-4-2019 18:10:54 Claudio
5-4-2019 19:36:14 Carlos
5-4-2019 19:51:16 Isabel Margarita
5-4-2019 20:00:24 freddy marcelo
5-4-2019 20:41:42 José Claudio
5-4-2019 22:46:36 Barbara
5-4-2019 23:17:04 Maria teresa
5-4-2019 23:17:26 Maria dela Luz
5-4-2019 23:25:01 Viviana
5-5-2019 0:06:16 EMILIO
5-5-2019 0:58:17 Paloma
5-5-2019 1:27:09 Victor Martin
5-5-2019 2:57:13 Jimmy
5-5-2019 8:56:13 Bernardita
5-5-2019 13:46:46 Luis pablo
5-5-2019 14:09:59 José Antonio
5-5-2019 14:46:36 Antonio
5-5-2019 16:46:16 Alvaro
5-5-2019 17:49:25 Luis Felipe

5-5-2019 19:15:58 Juan jose
5-5-2019 19:33:28 Francisco
5-5-2019 20:45:11 Natalia
5-5-2019 22:55:18 Juan Pablo
5-5-2019 23:04:23 RODRIGO
5-5-2019 23:26:31 Claudia
5-6-2019 1:48:26 Antonio
5-6-2019 1:50:17 Diego
5-6-2019 3:01:00 CRISTIAN
5-6-2019 3:14:35 Sergio
5-6-2019 3:32:26 CECILIA
5-6-2019 12:48:13 Jose
5-6-2019 13:30:18 ALVARO
5-6-2019 14:26:50 Miguel angel
5-6-2019 14:45:21 Carlos
5-6-2019 15:24:13 Marcia
5-6-2019 16:11:56 Francisco
5-6-2019 16:27:23 Ricardo Andres
5-6-2019 17:06:04 Javier
5-6-2019 20:15:29 Carolina
5-6-2019 20:18:11 Javier
5-6-2019 20:20:02 Rodrigo
5-6-2019 21:09:48 Luis Felipe
5-6-2019 21:10:01 Rossana
5-6-2019 23:59:20 Felipe
5-7-2019 3:03:24 Belén Alejandra
5-7-2019 20:22:17 ALBERTO
5-7-2019 21:09:58 Javier
5-7-2019 21:40:37 Jose
5-7-2019 21:42:36 César

Nombre

Apellido
Pozo
Fernandez
Inzulza
Carrefio Arellano
cabafias paez
Urzua Riguelme
Walker
Escudero
Beltrdn Pozo
Septlveda
PONCE
Gaona
Riofrio
Walker
Burgos
Abarzua martinez
Tapia meneses
Sanhueza
Reyes V.,
Barrera Gutierrez
Osorio
QOrellana
Linconir
Reyes Campo
TAPIA
Donoso
Polanco
Rivera
LARA
Caro
TORO LEDEZMA
Herrera
BRIONES CABRERA
Hernandez Vidal
Séez Roa
Lincofiir
Oyanedel Garrido
Hamame Malatrassi
Escanilla
Sepulveda
Ramirez Cancino
Mercado
Montecinos
Arroyo
Espinoza
Gallo Osorio
VARAS
Salas

Ponce ramirez
Diaz

RUN
15420615-9
15972097-7
12243678-0
10726262-8

116171341
11754841-4
13021689-7
120983334
14.050.774-1
17. 168.564-8
10.103.837-8
15838113-3
145495075
131036892
9636295-1
10977595-9
106469229
8536502-9
17.831.810-1
157133454

13.378.111-0
16.750.007-2
129726695
16745353-8
170193326
157804359
15840405-2
18379731k
10668555K
16675207-8
15.515.021-1
20.484.973-0
10698364-K
13084754-4
142123266
12972668-7
17209426-0
68265533-3
16454715-9
16765243-3
16.998.207-4
137287404
176845961
13.065.943-8
181427892
17306262-1
11734818-0
12222549-6
9972923-6
11819227-3

Correo electrénico
cpozol@gmail.com
fernaclaudio@gmail.com
cinzulzal972@gmail.com
ce3tle@yahoo.com
freddycabanaspaez@hotmail.com
joseclaudiourzua@gmail.com
ailecwalker@gmail.com
Mariateresa.escudero@gmail.com
mbeltranpozo@gmail.com
Vnsepulv@uc.cl
eponcesandoval@gmail.com
palomagt@gmail.com
mriofrio@islademaipo.cl
Jwalker@guiasyscoutschile.cl
bernarditaburgostapia@gmail.com
Pabarzua@hela.cl
lose.antonio.tapia@gmail.com
antonio_sanhueza@hotmail.com
scout.fido@gmail.com
luisfebar@gmail.com

josoriomeza@gmail.com
francisco.orellanau@gmail.com
Naty.linco@gmail.com
reyesc.jp@gmail.com
ashli_rata@hotmail.com
Cdonoso@guiasyscoutschile.cl
apolanco@guiasyscoutsdechile.cl
d.riveraorellanall@gmail.com
crislara2005@yahoo.es
Scarof@udd.cl
Ctoroledezma@hotmail.com
jherrera@agenciastephens.com
alvaro.buhoamistoso@gmail.com
litohdez@gmail.com
csaezroa@gmail.com
lincoir@gmail.com
francisco.oyanedel@live.cl
rhamame@falabella.cl
jescanilla.araya@gmail.com
caro.sepulveda.m@hotmail.com
jaramirezcancino@gmail.com
rodrigo.mercadot@gmail.com
luisfelipe.montecinos@gmail.com
ro.arroyo05@gmail.com
f.espinoza.avalos@gmail.com
Belen.gallo.osorio@gmail.com
avaras@hela.cl
javier.salas.acevedo@gmail.com
ponceramirezjose@gmail.com
cesaradv@gmail.com
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5-8-2019 1:22:24
5-8-2019 1:34:43
5-8-2019 2:23:25
5-8-2019 10:53:29
5-8-2019 14:36:58
5-8-2019 16:01:16
5-8-2019 17:56:03
5-8-2019 19:38:22
5-8-2019 20:20:00
5-8-2019 22:25:09
5-9-2019 12:57:44
5-9-2019 16:19:51
5-8-2019 16:24:41
5-9-2019 20:02:46
5-9-2019 20:50:16
5-10-2019 5:23:58
5-10-2019 11:32:25
5-10-2015 19:48:40
5-10-2019 21:34:14
5-10-2019 22:01:45
5-10-2019 22:41:43
5-11-2019 16:15:51
5-11-2019 20:00:01
5-12-20195 0:07:40
5-12-2019 13:45:41
5-12-2019 19:17:03
5-12-2019 20:29:39
512:201920:31:22
5-12-2019 20:35:34
5-12-2019 20:40:17
5-12-2019 20:58:10
5-12-2019 21:02:22
5-12-2019 21:02:50
5-12-2019:21:30:38
5-12-2019 21:42:04
5-13-2019 0:11:55
5-13-2019 1:02:11
5-13-2019 1:24:15
5-13-2019 1:46:28
5-13-2019 2:03:04
5-13-7019'2:51:52
5-13-2019 3:04:28
5-13-2018 3:40:40

Miguel Angel
Scarlet
Rossana
Nicole

Carlos
carmen

Julio

INGRID
Orlando
Fabiola
Carolina
nelson

Silvia
Hermann
Jorge

Alvaro
Alejandra
Natalia
Andres
Marcelo eduardo
Zunilda
Jenny
Pamela
Marta
Katherine Andrea
Olga Natacha
Maria Teresa
Veronica
Rodrigo
Harold

Juan Andres
Matias

Karin

Carlos Marcial
Ana Lorena
MARIA ELENA
Saul
Alejandra
Ariadna
Omar

Ulises

Sol

esteban

Espinoza Torres
Sédez

Salas

Véliz

Rubilar Jerez
mufioz

Carmona
MACHUCA NURNEZ
Vasquez

Olfos

Solis Lufi
arriagada

Vidal

Frigerio Tisi
Saavedra Jorquera
Plaza

Alvarez Guerrero
Otarola
Hernandez
Villalobos gomez
Ordenes

Vargas

Fredes Henriquez
Salinas

Leiva Huerta,
Riveros Contreras
Pierret Correa
Solé

Carvajal
Bachmann
Benavente

De Juan Urrutia
Weber

Riveros Contreras
Mora Contreras
PIZARRO BARRERA
San Martin
Palacios Godoy
Saavedra
Gutierrez

Godoy

Turén

de juan

12673037-3
16.395.159-2
9173895-3
194093012
17.803.225-9
8.903.975-4
11841028-9
12.042.052-6
9040564-0
15085702-8
125140488
138778770
136355600
16.498.206-8
12.951.800-6
17603374-6
9228209-0
16297371-1
145825342
13.441.092-2
12440821-0
15770783-3
109289221
16.936.650-0
16933033-6
12645094-K
9.994.270-3
157801554
11.736.546-8
13433882-2
13315619-4
12638281-2
9218818-3
12001838-8
12643770-6
13227179-8
10.298.052-2
13294819-4
10773422-8
13064978-5
16.123.880-5
17.023.044-2
135504327

espinozapropiedades@gmail.com
Scarlet.cabrera.saez@gmail.com
rossanasalas@gmail.com
nicoleveliz.nv@gmail.com
carlos.rubilar.j@outlook.com
calumunoz@gmail.com
juliocarmonabalbontin@gmail.corr
ingrid.chispita@gmail.com
ofernandezv@gmail.com
fabiola_olfos@hotmail.com
csolis@guiasyscoutschile.cl
nel_sonal@hotmail.com
skvidalc@gmail.com
h.frigerio.t@gmail.com
jorge.saavedra.jorquera@gmail.co
alvaro.plaza@usach.cl
alealvarezg@hotmail.com
taty.lichet@gmail.com
ahernandez161@hotmail.com
Mvillalobos76@gmail.com

mabel ordenes@hotmail.com
Jsve. 1984 @gmail.com
Pamefredes.h@gmail.com
martasalinas.h@gmail.com
Katherine.leiva.huerta@gmail.com
Ohly.riveros.c@gmail.com
mtpierret@gmail.com
Veronicasole@gmail.com
racarvajal2@vtr.net
hbachmann@guiasyscoutschile.cl
rantesmurcia@gmail.com
matiasdejuan@gmail.com
karinweberc@gmail.com
bagheera@quetza.cl
amora@guiasyscoutschile.cl
pizarrobarrera@gmail.com
ssanmartin@guiasyscoutschile.con
alejandrapalaciosg@gmail.com
ariaikido@gmail.com
omar.gutierrez76 @hotmail.com
ulisesgodoy@gmail.com
sol.tmeza@gmail.com
estebandejuan@gmail.com



